

Nájomná zmluva č: 14/2024

o prenájme uzatvorená podľa občianskeho zákonníka § 663-684 a § 721-723

Názov firmy: FOX Nitra, s.r.o.
Adresa: Zlatomoravecká 3, 949 01 Nitra
IČO: 36719447
IČ DPH: SK2022298355
Tel: 0903 226 455

Medzi: A
Zákazka: Štitáre
Názov firmy: Obec Štitáre
Adresa: Pri Prameni 125/14,95101 - Štitáre
IČO: 37869531
IČ DPH:

Meno preberateľa: Lacina Juraj
Adresa: Štitáre
ČOP: HV164689
Telefón: 0911 376 074
Miesto: ŠPZ:

POBOČKA:
(Ďalej ako prenajímateľ)

(Ďalej ako nájomca)
I. Predmet nájmu

Predmetom zmluvy je zapožičanie jednotlivých položiek zápožičky uvedených v časti „Rozpis zápožičky“, ktorá je súčasťou nájomnej zmluvy. Predmet nájmu bol prenajímateľom odovzdaný v stave spôsobilom na dohodnuté užívanie. Nájomca je oprávnený užívať vec primerane povahy a určení. Prenajímateľ je oprávnený požadovať prístup k veci za účelom kontroly, či nájomca užíva vec riadnym spôsobom. Nájomca nie je oprávnený dať prenajatú vec do podnájmu inej osobe. Ak nájomca dá vec do podnájmu, prenajímateľ má právo odstúpiť od zmluvy. Zmeny na veci je nájomca oprávnený vykonávať len s písomným súhlasom prenajímateľa. Nájomca je povinný starať sa o to, aby na veci nevznikla škoda. Po skončení nájmu je nájomca povinný vrátiť prenajatú vec v stave v akom ju prevzal. Ak došlo k poškodeniu alebo nadmernému opotrebeniu prenajatej veci v dôsledku jej zneužitia, zodpovedá nájomca aj za škody spôsobené osobami, ktorým umožnil k prenajatej veci prístup. Poškodené alebo odcudzené diely budú prenajímateľovi fakturované samostatne. Ak sa predmet nájmu počas nájomnej doby stratí alebo zničí, je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi cenovú hodnotu veci, za ktorú si musí prenajímateľ obstaráť nové zariadenie. Predmet nájmu musí byť vrátený očistený, v opačnom prípade účtujeme za znečistené diely poplatok, podľa platného aktuálneho cenníka. Za bezpečnosť a ochranu zdravia pri montáži, demontáži a práci s predmetom nájmu zodpovedá v plnej miere nájomca. Nájomca svojím podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený so spôsobom používania predmetu nájmu, s bezpečnosťou pri práci a so zapožičaným zariadením pracuje na vlastnú zodpovednosť.

II. Výška nájomného a spôsob platenia

Výška nájomného za 1 deň (bez DPH) bola dohodnutá pre každú položku (alebo skupinu položiek) zápožičky zvlášť v stĺpci „Jedn. cena na deň“ v časti „Rozpis zápožičky“, ktorá je súčasťou tejto nájomnej zmluvy. Celková výška prenájmu predmetu nájmu sú uvedené v časti „Vyhodnotenie“, ktorá je súčasťou tejto zmluvy. Úhrada bude vykonaná v hotovosti pri vrátení predmetu nájmu nájomcom. Nájomca sa zaväzuje vykonať úhradu nájomného v hotovosti, v opačnom prípade je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi poplatok z omeškania platby vo výške 0,5% z dňovej sumy za každý kalendárny deň omeškania. V prípade dlhodobého nájmu (naď 28 dní) je nájomca povinný bez vyzvania uhradiť nájomné ku koncu každého mesiaca, najneskôr však do tretieho dňa nasledujúceho mesiaca.

III. Doba nájmu a skončenie nájmu

Nájom bol dohodnutý na dobu od dňa: 15.1.2024 7:49:00 do: 19.1.2024 16:00:00

Nájom sa končí uplynutím dohodnutej doby. Ak nájomca užíva vec aj po skončení nájmu a prenajímateľ proti tomu nepodá návrh na vydanie veci, obnovuje sa nájomná zmluva za tých istých podmienok, za akých bola dojednaná pôvodne.

Rozpis zápožičky:

Kód:	Názov položky:	Počet kusov (m2):	Počet rozpož. kusov:	Jedn. cena na deň:	Spolu za deň:	Počet dní:	Celkom po zľave za m2:	Celkom po zľave za diely:	Celkom po zľave za zostavy:
1 x POJAZDNÉ - WPK 300 1,35 x 2,5m - WPK 309 - p.v. 8,4m :		Spolu:	1,00	0,00	26,50 €	26,5 €	5		132,50 €
DB2	Diagonála 2705mm WPK 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	10	10	0,55 €	5,5 €	5		27,50 €	
HB8	Horizontála 2500mm WPK 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	10	10	0,6 €	6 €	5		30,00 €	
BC8T1	Koliesko nastav. 20cm W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	4	4	0,6 €	2,4 €	5		12,00 €	
T3	Ok doska sada WPK 1,35x2,5 m 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	1	1	1,9 €	1,9 €	5		9,50 €	
WB2500	Podlážka 2500x610mm W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	1	1	2,2 €	2,2 €	5		11,00 €	
WB2500S	Podlážka malá 2500x410 W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	1	1	1,7 €	1,7 €	5		8,50 €	
WB2500T	Podlážka priechod. 2500x610mm W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	2	2	3 €	6 €	5		30,00 €	
O1	Poistka W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	12	12	0,04 €	0,48 €	5		2,40 €	
G2	Rám zábradlia 1350mm W žlt.ý 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	2	2	0,6 €	1,2 €	5		6,00 €	
F302	Rám 1856x1350mm W modrá 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	2	2	1,6 €	3,2 €	5		16,00 €	
F303	Rám 2320x1350mm W červená 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	1	1	2,1 €	2,1 €	5		10,50 €	
F302L	Rebríkový rám 1856x1350mm W modrá 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	2	2	1,9 €	3,8 €	5		19,00 €	
F303L	Rebríkový rám 2320x1350mm W červená 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	1	1	2,3 €	2,3 €	5		11,50 €	
S4	Stabilizátor 2600-3202mm W 15.01.2024 07:49 (V1) 19.01.2024 16:00	4	4	1,2 €	4,8 €	5		24,00 €	

Cena za zapožičanie materiálu:	bez DPH:	s DPH:	Ostatné:	bez DPH:	s DPH:
Za zápožičku:	132,50 €	159,00 €	Cena za spotrebný materiál:	0,00 €	0,00 €
			Cena za poškodený materiál:	0,00 €	0,00 €
			Cena za nevrátený materiál:	0,00 €	0,00 €
			Cena za montáž:	0,00 €	0,00 €
Spolu so zľavami:	132,50 €	159,00 €	Cena za dopravu:	0,00 €	0,00 €
			Cena za všetky ostatné položky:	0,00 €	0,00 €

Cena celkom so všetkými zľavami:

132,50 € 159,00 €

Prijatá zábezpeka celkom:
K úhrade za zápožičku: 132,50 € 159,00 €

Miesto, dátum: V Nitre, 15.1.2024

Výdaj dňa: 15.1.2024 7:49:00

Prijem dňa:

Podpis prenajímateľa:
Mikle Ján 0903 226 455

Preberajúci:
Lacina Juraj

Podpis prenajímateľa:
Mikle Ján 0903 226 455

Podpis nájomcu:
Lacina Juraj